平成２９年１２月１１日

各加盟登録チーム　　各位

釧路アイスホッケー連盟
会　長　　足　立　功　一

　　第６回北海道アイスホッケー連盟会長杯争奪アイスホッケー東北海道大会（中学生の部）
　　　　開催に伴う監督会議並びに組合せ抽選会実施について　（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記大会につきまして別紙要項に基づき開催いたします。
つきましては、時節柄ご多用の事とは存じますが、下記要領で監督会議並びに組合せ抽選会を
行います。
貴チームの出席方宜しくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。
　また、同封選手名簿は印刷手続きの関係から、期日までにご提出がない場合、名簿に記載
されませんので念のためお知らせいたします。
　なお、選手役員の追加登録をするチームは、監督会議前に届け出を済まされますよう
お知らせ致します。

記

１・　日　　　時 平成３０年　１月１６日　（火）　　１８時３０分から

２・　会　　　場 柳町スピードスケート場　１Ｆスポーツ課会議室
　釧路市柳町１－１　　　ＴＥＬ０１５４－３１－２６００

３・　開催要項　　　 別　　　紙

４・　参  加  料 １チーム　５，０００円　（当日申し受けます。）

５・　選手名簿 同封名簿用紙にご記入のうえ、監督会議会場で担当者へ
参加料と共にご提出ください。
　（名簿印刷のため、期日までにご提出がない場合、掲載され
　　ないこともありますのでご承知おき下さい。）

６・　そ  の  他 １）　追加登録などの手続きは監督会議前日までに完了のこと。

２）　登録手続きの済んでいない選手役員は、試合時にベンチ
　　　入りできませんので十分ご注意下さい。

３）　登録チーム単独での参加が不可能で外のチームに合流
　　　する場合あるいは大会に不参加の場合は、１２月２２日（金）
　　　までにご連絡下さい。

第６回北海道アイスホッケー連盟会長杯争奪アイスホッケー
　　　　　　　　東北海道大会（中学生の部）

開　　催　　要　　項　（案）

主　　　催 一般財団法人　北海道アイスホッケー連盟

後　　　援 釧路市教育委員会

主　　　管 釧路アイスホッケー連盟

期　　　間 平成３０年　２月　５日（月）～２月　７日（水）

会　　　場 釧路市/　柳町アイスホッケー場・日本製紙アイスアリーナ

参加資格 平成２９年度釧路アイスホッケー連盟及び北見アイスホッケー連盟登録の選手
役員であること。

参加予定 中学生の部　　　４チーム

競技規則 大会要項に記入のない内容は、日本アイスホッケー連盟競技規則に基づく。

競技方法 トーナメント戦

競技時間 中学生 正味２０分 マイナーペナルティー　　２分
メジャーペナルティー 　　５分

同点の場合 延長は行わず、ＩＩＨＦ規定によるＧＷＳで決する。
５名によるＧＷＳ（整氷は行わない）
尚、決しない場合はサドンビクトリー方式によるGWSで決する。

表　　　彰 各クラス２位まで表彰

参　加　料 １チーム　５，０００円

監督会議 平成３０年　１月１６日　（火）　　１８時３０分から
及び抽選会 柳町スピードスケート場　１Ｆ　スポーツ課会議室

釧路市柳町１丁目１番地 ＴＥＬ　０１５４－３１－２６００

そ　の　他 １）今大会単独で出場できないチームは１２月２２日（金）
２）選手名簿は抽選会場で連盟役員へ提出して下さい。
３）追加登録は監督会議前日までに完了すること。
４）抽選時には必ず試合時間を確認して下さい。
５）柳町ｱｲｽﾎｯｹｰ場→対戦表の左側チームがオフィシャルから見て向かって左側のベンチに入る。
６）日本製紙ｱｲｽｱﾘｰﾅ→対戦表の左側チームがオフィシャルから見て向かって左側のベンチに入る
７）メンバー表は試合開始３０分前までに提出のこと。

注　　　意 大会運営費には障害保険料を計上しておりませんので、各チーム監督役員の方々は
ケガのないよう十分に留意・対処して下さい。